EXTRATO DO QUINTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2017

CONTRATANTE:

Companhia de Desenvolvimento de Informática

de Uberaba - CODIUB.

CONTRATADA:

Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio S/A.

OBJETO:

Constitui objeto do presente

APOSTILAMENTO, a implementação do

auxílio-alimentação, no valor de R$ 250,00

(duzentos e cinquenta reais), para os

estagiários, cuja quantidade dependerá da

demanda da CONTRATANTE.

LICITAÇÃO:

Pregão Presencial  nº 001/2017

Uberaba/MG, 18 de março de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente